
 
18 Spr 617/2017 
Účinnost od 17. 7. 2017   
 
 

    D O P L N Ě K   č. 2 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň – jih  pro rok 2017 
 
 
 
na č.l.  9 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
 
Trestní úsek 
Pravidla pro přidělování věcí trestní agendy 

1. ISAS, když algoritmem jsou přednostně přidělovány věci specializace, věci vazební, 
věci týkající se stejných obviněných v případě, že původní věc není pravomocně 
skončena, velké věci (základní jednotka 500 stran spis). Tento způsob přidělování 
nápadu zajistí rovnoměrné přidělování věcí a rovněž zajistí i ústavní právo občanů na 
svého zákonného soudce.  

 
2. Všichni soudci a pověření pracovníci odborného aparátu okresního soudu zajišťují 

mimo rozvrženou pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu pracovní pohotovost 
dle rozvrhu služeb, který je stanoven předsedkyní soudu. Takto vyřizují věci rejstříku 
13 Nt (přípravné řízení), 15 Nt (vyhrazené) a věcí rejstříku 14 Ntm (přípravné řízení 
mladistvých) a realizované příkazy k zatčení ve věcech 1 T, 2 T, 16 T a 20 T. U věcí 
rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm rozhodují i o věcech napadlých v pracovní době.   
 

3. Ve věcech rozhodování podle zákona č. 218/2003 Sb., o odpovědnosti mládeže za 
protiprávní činy a o soudnictví ve věcech mládeže, jsou soudci mající pracovní 
pohotovost soudci rozhodujícími jako soud pro mládež. V případě, že úkon 
přípravného řízení ve věcech 14 Ntm připadne na dobu, kdy službu vykonává JUDr. 
Regnerová, a její rozhodnutí by znamenalo vyloučení soudce z projednání věci samé, 
je příslušný k rozhodování její zástupce dle rozvrhu práce, popř. službu konající 
soudce.  
 

4. Rozhodne-li v přípravném řízení jeden ze soudců zařazený na soudním oddělení 1 T, 
2 T a 16 T  o nařízení domovní prohlídky, nebo prohlídky jiných prostor a pozemků, 
vydá-li příkaz k zadržení nebo příkaz k zatčení, nebo rozhodne-li o vazbě obviněného, 
nesmí v této věci nebo u téhož obviněného, případně dalších osob, jejichž trestná 
činnost spolu souvisí, rozhodovat v přípravném řízení další soudce zařazený na 
soudním oddělení 1 T, 2 T a 16 T. Stejné pravidlo platí pro případ, že soudce 
rozhodující ve druhém pořadí v přípravném řízení by byl vyloučen z projednávání věci 
samé pro jeho poměr k trestní věci, či osobám, jichž se úkon přímo týká, k jejich 
obhájcům, zákonným zástupcům, zmocněncům, či pro poměr k jinému orgánu 
činnému v trestním řízení. V případě hrozícího vyloučení dalšího trestního soudce 
rozhodujícího v přípravném řízení z projednání věci samé před soudem je příslušný 
k rozhodování jeho zástupce dle rozvrhu práce, popřípadě službu konající soudce.  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
na č.l. 10 se rozvrh práce mění takto: 
 
Mgr. Simona K u b o u š k o v á , předsedkyně senátu   
Mgr. Ing. Martina Soudková 
 
obor a působnost 
- věci rejstříku T - 25%  
- věci rejstříku Nt – ochranné léčení, zabrání věci a zahlazení odsouzení  - od 17. 7. 2017  
   nápad zastaven, vyřizuje věci napadlé do 16. 7. 2017 
- věci dopravní kriminality – od 17. 7. 2016 nápad zastaven 
 
 
 
 
na č.l. 11 se rozvrh práce doplňuje takto: 
 
Václava B e k o v á ,  vyšší soudní úřednice                                                                                                                    
Monika Plasová 
Jana Heřmanová – zástup vedení rejstříku 15 Nt (vyhrazené) 
 
- zpracovává porozsudkovou agendu a statistiku 1T , 2 T, 16 T a 20 T  včetně mundování 
 
 
 
Petra  S e d l á č k o v á  , vedoucí kanceláře                                                                                     
Jana Heřmanová, Václava Beková  
 
- vykonává činnost dle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 j. ř. pro okresní  
  a krajské soudy včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti na stejnopisy  
  rozhodnutí 
- vede rejstřík 1 T, 1 Td, 13 Nt, 14 Ntm 
- provádí protokolaci 1 T 
- zajišťuje úkoly dle zák. č. 412/2005 Sb., pracuje s utajovanými informacemi do stupně  
  vyhrazené 
- zastupuje protokolující úřednice  
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
Odstraněno: 
- zapisuje veškerý nápad T, Tm, Nt, Ntm a Rod, Td do ISAsu 
 
 
na č.l. 12 se rozvrh práce mění takto: 
 
JUDr. Drahomíra  R e g n e r o v á , předsedkyně senátu  
Mgr. Simona Kuboušková 
 
věcí  rejstříku T-  ze 100% na 50% 
 
změna: 
- věci rejstříku 14 Nt (pouze ustanovení obhájce) – dle rozpisu služeb 
 

-2- 



 
 
doplněno: 
Václava B e k o v á ,  vyšší soudní úřednice                                                                                                                    
Monika Plasová 
Jana Heřmanová – zástup vedení rejstříku 15 Nt (vyhrazené) 
 
- zpracovává porozsudkovou agendu a statistiku 1T , 2 T, 16 T a 20 T  včetně mundování 
 
 
na č.l. 13 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
 
Jana  H e ř m a n o v á , vedoucí kanceláře                                                                                                       
Petra Sedláčková, Václava Beková 
 
- zapisuje veškerý nápad T, Tm, Nt, Rod a Td do ISASu 
 

Soudní oddělení 16 T, 16 Td  

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce 
Ministerstva spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský 
řád pro okresní, krajské a vrchní soud, ve složení: 
 

Mgr. Ing. Martina  S o u d k o v á , předsedkyně senátu  
JUDr. Drahomíra Regnerová 
 
obor a působnost 
- věci rejstříku T - 100%  
- věci cizinců (včetně Td – cizina) 
- věci dopravní kriminality 
- věci finanční a bankovní kriminality 
- tr. činy vojenské (včetně tr. činů  příslušníků Policie  ČR a BIS) 
 
 
na č.l. 14 se rozvrh práce doplňuje takto: 
 
- specializace v řízení ve věcech 
 a) korupce úředních osob 
 b) korupce při veřejných zakázkách 
 c) korupce při veřejných soutěžích 
 d) korupce při veřejných dražbách 
 
- specializace na řízení ve věcech závažné organizované kriminality (zejména účast na  
  organizované zločinecké skupině a trestné činy spáchané organizovanou skupinou) 
- rozhoduje ve zkráceném trestním řízení 
- věci rejstříku 5 Nc a 13 Nc  – dle rozpisu služeb 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm dle rozpisu služeb 
- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb. 
 

-3- 
 
 



 
 
Mgr.  Bc. Anna N e d v ě d o v á , asistentka soudce 
Mgr. Rudolf Cvoliga, asistent soudce 
 

Václava B e k o v á ,  vyšší soudní úřednice                                                                                                                    
Monika Plasová 

- vykonává činnost dle § 12 zák. č. 121/2008 Sb. v platném znění,  
- vyřizuje Td vyjma, věci s cizím prvkem a vyjma výslechu svědků (poškozených) a  
  zpracovává závěrečné referáty  
- vede rejstřík 15 Nt (vyhrazené) 
- zpracovává porozsudkovou agendu a statistiku 1T , 2 T, 16 T a 20 T včetně mundování 
- rozhoduje o odkladu VT (mimo zdravotních důvodů) 
- provádí referáty v dotazech PO, PUZČ 
- zpracovává agendu Nt (léčení) 
- zpracovává závěrečné referáty ve spisech Td, 13 Nt a 14 Ntm  
- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti 
rozhodnutí  
- zastupuje bezpečnostní ředitelku a zajišťuje úkoly dle zák. č. 412/2005 Sb.  
- vede jednací protokol 
- další práce dle pokynu ředitelky soudu 
 
Petra  S e d l á č k o v á  , vedoucí kanceláře                                                                                     
Jana Heřmanová, Václava Beková  
 
- vykonává činnost dle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 j. ř. pro 
okresní  
  a krajské soudy včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti na stejnopisy  
  rozhodnutí 
- vede rejstřík 16 T, 16 Td, 13 Nt, 14 Ntm  
- zajišťuje úkoly dle zák. č. 412/2005 Sb., pracuje s utajovanými informacemi do stupně  
  vyhrazené 
- zastupuje protokolující úřednice  
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
 
 
na č.l. 15 se rozvrh práce doplňuje takto: 
 
 
Pavla  K u č e r o v á , protokolující úřednice   
Petra Hájková    
 
- provádí protokolaci a mundum  16 T dle potřeby vykonává činnost zapisovatelky podle  
  pokynu vedoucí kanceláře a VSÚ  
- munduje věci 16 Td, 13 Nt a 14 Ntm 
- zajišťuje úkoly dle zák. č. 412/2005 Sb. a pracuje s utajovanými informacemi do stupně  
  vyhrazené     
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
                                          
 

-4- 
 
 



 
 
 
 

Václava B e k o v á ,  vyšší soudní úřednice                                                                                                                    
Monika Plasová 

 
- zpracovává porozsudkovou agendu a statistiku 1T , 2 T, 16 T a 20 T včetně mundování 
 
 
 
nač.l. 16 se rozvrh práce doplňuje takto: 
 
Ivana  B i t t n e r o v á – zapisovatelka na odd. T od 1. 7. 2017 
Petra Hájková, Pavla Kučerová 
 
- provádí mundum 1 T, 1 Td, 1 Nt, 2 Nt, 21, Nt, 22 Nt, 13 Nt a 14 Ntm 
- provádí zapisovatelské práce při veřejných zasedáních (ochranné léčení) soudního oddělení  
  1 T 
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
 
na č.l. 18 se rozvrh práce mění takto: 
 
JUDr. Vlasta  M a r k o v á ,  předsedkyně senátu                                                                                                      
JUDr. Libuše Nová  
 
- dohled nad P úsekem 
 
 
Mgr. Bc. Anna  N e d v ě d o v á , asistentka soudce 
Mgr. Zuzana Sperková  
 
 
na č.l. 19 se rozvrh práce mění takto: 
 
Bc. Michaela  K a r á s k o v á , zapisovatelka do 31. 7. 2017 
Radka L e š ť a n o v á , zapisovatelka od 1. 7. 2017  
Jana Németová 
 
- provádí  mundum věcí 3 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí  mundum věcí 10 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí  mundum věcí 11 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí mundum věcí 4, 8 P a Nc, 4 P a Nc - liché (nesvéprávní)  
- provádí mundum věcí 3 P - liché  (nesvéprávní) 
- provádí přepis rozsudků věci 3 P a Nc 
- další činnost dle pokynu ředitelky správy 
                 
 
 

-5- 
 
 
 



 
 
 
 
 
na č.l. 20 se rozvrh práce mění takto: 
 
Mgr. Petra S o c h ů r k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová  
 
odstraněno: 
- pověřena jednotlivými úkony při výkonu státního dohledu nad soudními exekutory 
 
na č.l. 21 se rozvrh práce mění takto: 
 
Jana  N é m e t o v á , zapisovatelka 
Bc. Michaela Karásková do 31. 7. 2017 
Radka Lešťanová od 1. 8. 2017 
 
- provádí mundum věcí 5 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí mundum věcí 6, 9 a 19 P a Nc, 4 P a Nc - sudé (nesvéprávní)   
- provádí mundum věcí 3 P – sudé (nesvéprávní) 
 
 
- výpomoc při mundování rejstříkovým vedoucím P 
- další práce dle pokynu a ředitelky správy 
 
 
na č.l. 22 se rozvrh práce mění takto: 
 
JUDr. Josef  M i l l e r , předseda senátu                                                                                                                  
JUDr. Dana Reimannová  
 
doplněno  
- věci P a Nc – 100 % - jen věci svéprávnosti a určení a popření rodičovství 
 
odstraněno: 
- věci rozhodované dle § 2 písm. a) – ve věcech svéprávnosti, písm. n), p) a r) zák. č. 
  292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních 
 
 
Jana F a n t o v á,  rejstříková vedoucí    
Veronika  Pechrová   
Petra  Novotná 
 
odstraněno: 
 
- provádí mundum věcí 6 P a Nc (nesvéprávní) – napadlé do 31. 1. 2016 
- provádí mundum věcí 8 P a Nc (nesvéprávní) – napadlé do 31. 1. 2016 
- provádí mundum věcí 8 P a Nc, 6 P a Nc (otcovství) 
 
 

-6- 
 

 
 
 



 
 
 
na č.l. 23 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á, předsedkyně senátu                                                                                                    
Mgr. Lenka Šaňková  
 
doplněno  
- věci P a Nc – 100 % - jen věci svéprávnosti a určení a popření rodičovství 
 
odstraněno: 
- věci rozhodované dle § 2 písm. a) – ve věcech svéprávnosti, písm. n), p) a r) zák. č. 
  292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních 
 
 
změna 
Mgr. Tereza B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Zuzana Sperková 
 
 
 
na č.l. 24 se rozvrh práce mění takto: 
 
Jana F a n t o v á,  rejstříková vedoucí    
Veronika  Pechrová   
Petra  Novotná 
 
odstraněno: 
 
- provádí mundum věcí 6 P a Nc (nesvéprávní)  
- provádí mundum věcí 8 P a Nc (nesvéprávní)  
- provádí mundum věcí 8 P a Nc, 6 P a Nc (otcovství) 
 
 
Veronika  P e c h r o v á , rejstříková  vedoucí                                                                                                     
Jana Fantová, Petra Novotná 
 
odstraněno: 
-provádí mundum věcí 9 P a Nc (nesvéprávní) – (napadlých do 31. 3. 2017) 
- provádí mundum věcí 19 P a Nc (nesvéprávní) – (napadlých do 31. 3. 2017) 
- provádí mundum věcí 9 P a Nc, 19 P a Nc (otcovství) – (napadlých do 31. 3. 2017) 
 
 
 
na č.l. 25 se rozvrh práce mění takto: 
 
Mgr. Lenka Š a ň k o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Josef Miller 
 
 

-7- 
 
 
 
 



 
 
 
doplněno  
- věci P a Nc – 100 % - jen věci svéprávnosti a určení a popření rodičovství 
- dohled nad C úsekem 
 
odstraněno: 
- věci rozhodované dle § 2 písm. a) – ve věcech svéprávnosti, písm. n), p) a r) zák. č. 
  292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních 

 
změna 
Mgr. Zuzana  S p e r k o v á  , asistentka soudce 
Mgr. Milan Brázda 
 
 
na č.l. 27 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
 
Petra  S e d l á č k o v á , vedoucí kanceláře                                                                                         
Pavla Kučerová  
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí 
- vede rejstříky D včetně Nc – pozůstalostní všeobecné věci, Sd , U   
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu (úschovy) 
- další práce dle pokynu ředitelky soudu 

 
doplněno: 
 
Petra N o v o t n á  , rejstříková vedoucí 
Olga Burešová 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a  
  vykonatelnosti na stejnopisech rozhodnutí 
- vede rejstříky D včetně Nc – pozůstalostní všeobecné věci, Sd , U   
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu (úschovy) 
- další práce dle pokynu ředitelky soudu 
- munduje agendu  D, 12 Sd ,12 Nc, 12 U  
 
 
na č.l. 28 se rozvrh práce mění takto: 
 
8 L  
JUDr. Dana R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu – od 17. 7. 2017 nápad zastaven 
Mgr. Lenka Šaňková                                                                                                     
 
- věci agendy L rozhodování o přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech  
- věci 9 L, napadlé do 31. 3. 2017 
- nápad 100% 
- dohled nad L úsekem        
 

-8- 
 



 
 
 
na č.l. 29 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
 
16 L 
Mgr. Ing. Martina  S o u d k o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Dana Reimannová 
 
- věci agendy L rozhodování o přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech 
- nápad 100% 
 
 
 
na č.l. 30 se rozvrh práce mění takto: 
 
Olga  B u r e š o v á , rejstříková vedoucí   
Petra Novotná 
 
 
Lenka  S v ě r k o v á, zapisovatelka do 31. 7. 2017 
Marta  N o v á č k o v á , zapisovatelka - od 1. 7. 2017 
Olga Burešová 
 
- mundum věcí L 
- další práce dle pokynu ředitelky správy     

 
 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á, předsedkyně senátu                                                                                                  
Mgr. Lenka Šaňková  
 
- dohled nad E úsekem 
 
 
 
na č.l. 32 se rozvrh práce mění takto: 
 
19 EXE - Mgr. Lenka Š a ň k o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Josef Miller 
 
- dohled nad EXE úsekem  
 
 
 
na č.l. 35 se rozvrh práce mění takto: 
 
změny byly provedeny v rozvržení přísedících do jednotlivých senátů: 
 
Přísedící Okresního soudu Plzeň-jih 

 
 

-9- 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Soudní oddělení   1 T  
Václava Beková  
Mgr. Vladimíra Kolářová  
Bc. Ladislav Kalina 
Marie Kutačová  
Karel Lang 
Pavlína Lucáková 
Petr Mašek  
Petruška Podlipská 
 
 
Soudní oddělení  2 T, 20 T 
Blanka Brantlová 
Marie Blažková 
Zdeňka Červená  
Václav Hák  
Marie Harasimovičová  
František Kasl  
Jiří Krofta  
Filip Santini 
Milan  Schrimpf 
 
 
Specializovaný senát – soudnictví ve věcech mládeže :  
Yveta Tomášová 
Zdeňka Vránková  
 
 
Soudní oddělení   16 T  
Anna Andrlová 
JUDr. František Konvář 
Miloslava Lautnerová  
Ing. Jitka Lásková  
Jindřiška Šmídová 
Dana Vaníková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-10- 
 



 
 
 
 
 
 
 
na č.l. 39 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
nové rozdělení jednacích síní Okresního soudu Plzeň - jih  
 

Jednací síň 
číslo dveří 

pondělí úterý středa čtvrtek pátek 

117/přízemí 
trestní 

Trestní 
rezerva 

JUDr. Josef 
Miller 

Mgr.Ing. 
Martina 
Soudková 

JUDr. Josef 
Miller 

Mgr. Ing. 
Martina  
Soudková 

118/přízemí Mgr. 
Šaňková 

JUDr. 
Miller 

Civilní  
rezerva 

Mgr.  
Šaňková 

Civilní  
rezerva 

119/přízemí Civilní  
rezerva 

JUDr. 
Marková 

Civilní  
rezerva 

JUDr. 
Marková 

JUDr. 
Miller 

120/přízemí 

 

Civilní 
rezerva 

JUDr. Nová JUDr. 
Reimannová 

JUDr. Nová JUDr. 
Reimannová 

127/přízemí 
trestní 

Mgr.     
Kuboušková 

JUDr. 
Regnerová 

Mgr.      
Kuboušková 

JUDr. 
Regnerová 

Trestní 
rezerva 

102/přízemí Civilní  
rezerva 

Civilní 
rezerva 

Civilní 
rezerva 

Civilní  
rezerva 

Civilní  
rezerva 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 27. 6. 2017                      Mgr. Simona  K u b o u š k o v á  
        předsedkyně Okresního soudu Plzeň - jih 
       

 

                      

 

-11- 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

        


